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„Cuda  –  Wianki  z  Wytłaczanki”  –  wystawa  prac
plastycznych  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
Od dzisiaj w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej można zwiedzać nową wystawę prac
uczestników konkursu  pn.  „Cuda-Wianki  z  Wytłaczanki”  zorganizowanego  przez  Szkołę  Podstawową  im.
Władysława Reymonta w Pasierbcu.

Pokonkursową wystawę prac uzdolnionych uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Pasierbcu  można
obejrzeć indywidualnie w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (budynek Buzodromu) do 31 marca
2022 r.

Warto wiedzieć , że na przełomie lutego i marca 2022 roku odbyła się I edycja Szkolnego Konkursu Artystycznego pn. „Cuda-
Wianki z Wytłaczanki”. Jego pomysłodawczynią i organizatorką przedsięwzięcia była Pani Natalia Wątroba – nauczycielka
plastyki oraz opiekunka szkolnej gazetki.

Głównym  celem  konkursu  było  zachęcenie  uczniów  do  kreatywności  i  twórczego  działania  oraz  rozwój  umiejętności
manualnych dzieci
i  młodzieży.  Konkurs pozwolił  także ukazać różnorodne sposoby wtórnego wykorzystania odpadów, a co za tym idzie
wzmocnienie edukacji ekologicznej i rozwijanie w młodzieży postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.

 

Zadanie konkursowe polegało na wykonaniu pracy przestrzennej na bazie wytłaczanek po jajkach (do pracy można było
wykorzystać wybrane elementy wytłaczanki, całą wytłaczankę lub większą ich ilość; wytłaczankę można dowolnie rozcinać,
sklejać itp.). Podczas wykonywania pracy dozwolone było korzystanie z innych materiałów plastycznych i ozdób.
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Niezwykle  wysoki  poziom  artystyczny  prac  zadecydował,  że  będą  one  zaprezentowane  szerszemu gronu  odbiorców
odwiedzających PCIT w Limanowej.

Konkurs „Cuda-Wianki z Wytłaczanki”  skierowany był do wszystkich uczniów szkoły im. Władysława Reymonta w Pasierbcu i
rozgrywany był w dwóch kategoriach wiekowych: kat. I – oddziały przedszkolne i klasy 1-3 oraz kat. II – klasy 4-8.

Prace z wytłaczanek podzielone zostały według czterech głównych kategorii uwzględniających efekt końcowy pracy :

Dekoracja, ozdoba, upominek1.
Sztuka użytkowa (wykonanie przedmiotów codziennego użytku)2.
Zwierzęta, stwory, roboty, postacie bajkowe, pojazdy itp.3.
Budowle, makiety4.

Wszystkim uczestnikom bardzo gratulujemy artystycznych talentów i kreatywności !

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!
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